
 
 

 

Objednávka č.j. KRPB-216568-3/ČJ-2023-0600MM-ŠNA 
 

Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje  
Kounicova 24, 611 32 Brno 

Dodavatel: EKOLA group, spol. s r.o. 
Mistrovská 558/4, 108 00 Praha 10 

 
 
1. Předmětem objednávky je nákup hlukoměru po linku STK, typ CANOS CNS-01, které 

má vystaveno osvědčení o schválení typu přístroje pro provádění technických 
prohlídek ve stanici technické kontroly.  
Nabízená cena zahrnuje (rozsah dodávky): 

- Všechny povinné komponenty sestavy pro měření hluku stojících vozidel v STK dle 
požadavků MD ČR: 

- Ovládací aplikace CANOS® Control (pro OS Windows).  
- Součástí je i další příslušenství potřebné a usnadňující měření (stativ s mikrofonní svorkou, 

dostatečně dlouhý mikrofonní kabel - 10m, potřebná kabeláž, apod.).  
- Dodávka včetně metrologických kalibrací zvukoměru, kalibrátoru a otáčkoměru.  
- Doživotní přístup k podrobnému instruktážnímu videu za účelem zaškolení techniků.  
- Instalace aplikace CANOS® Control a konfigurace bezdrátové komunikace na Vaše 

zařízení našimi techniky pomocí vzdáleného přístupu.  
- Doprava zařízení do místa určení na území České republiky v ceně, včetně základního 

osobního seznámení se systémem.  
 

2. Termín dodání: do 15.11.2023 
 

3. Místo dodání: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, autodílny Křenová 66, 
Brno, kontaktní osoba:  nebo jím pověřená osoba. 

 
4. Cena je stanovena dohodou smluvních stran dle ust. § 2 zákona č. 526/1990 Sb, 

o cenách, v platném znění a činí včetně dopravy bez DPH 218.400,00 Kč, včetně 21 % 
DPH činí 264.264,00 Kč   
(slovy: dvěstašedesátčtyřitisícdvěstašedesátčtyřikorunčeských) a je nejvýše přípustná. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

5. Platební podmínky: Daňový doklad je splatný 21 dní po obdržení objednatelem, daňový 
doklad dodavatel vystaví a zašle na výše uvedenou adresu objednatele nebo na e-mail 

 Na daňovém dokladu musí být uvedeno číslo objednávky, aby 
mohlo být zajištěno jeho řádné proplacení. 

- Jestliže je dodavatel dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je odběratel 
oprávněn provést 

- zajišťovací úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit dodavateli 
pouze základ daně, tento postup je považován za splnění závazku odběratele.  

 
6. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění, musí dodavatel přijetí objednávky při plnění nad 50.000 Kč bez DPH písemně 
potvrdit. Potvrzená objednávka bude objednatelem uveřejněna v registru smluv za 
podmínek stanovených zákonem. 
 

7. Právní vztahy vyplývající z této objednávky se řídí právním řádem České republiky, 
zejména občanským zákoníkem. 

 
 
V Brně dne:                           V                        dne: 
 
Za objednatele:                          Za dodavatele: 
 
 

               
   


